Гарантийное письмо
о предоставлении ________________________(оригинала Паспорта транспортного средства/Паспорта самоходной машины/скан-копии Свидетельства о регистрации Транспортного средства для ЭПТС).
Прошу Вас рассмотреть возможность смещения срока предоставления оригинала ПТС/ПСМ/скан-копии СТС (для ЭПТС) в ООО «Каркаде», установленного п. 3.4 Общих условий Договора лизинга по нижеуказанному Договору лизинга.
Причиной обращения для смещения срока выполнения указанных обязательств по Договору лизинга является: _______________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.

С учетом вышеуказанного гарантирую передачу в ООО «Каркаде» оригинала ПТС/ПСМ/скан-копии СТС (для ЭПТС) до истечения нижеуказанного срока:
	Номер Договора лизинга
	Гарантированная дата возврата ПТС/ПСМ, скан-копии СТС (для ЭПТС)
(предлагаемый срок возврата не может превышать 30 дней от даты передачи Предмета лизинга)

В случае не предоставления оригинала ПТС/ПСМ/скан-копии СТС (для ЭПТС) в указанный срок обязуемся произвести оплату штрафных санкций в соответствии с п. 3.5 Общих условий Договора лизинга.
Контактное лицо по настоящему запросу: _________(указать ФИО ответственного представителя Вашей организации, должность, контактный номер телефона и электронную почту).

Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящий запрос надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени ____________________(указать полное наименование Вашей организации)_______________.
Должность подписанта           _________подпись____________   расшифровка ФИО
                                                                                                                                М.П.
Генеральному директору

ООО «Каркаде»

Чернышеву Д.М.

Адрес или  номер факса

Исх. №_______________

Дата _________________

На  ___________________от _________________________